VEIC81900R - A944176 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006773 - 30/10/2024 - 11.2 - |

Y
f
EOMRICA TAL T

Istituto Comprensivo Statale - Caorle

Il ANDREA PALLADIO

SCUOLA DELL’INFANZIA — PRIMARIA — SECONDARIA DI | GRADO
C.F. 83005220278 - C.M. VEIC81900R

=

Prot. n. (vedasi segnatura) Caorle, (vedasi segnatura)
Resp. del proc. Colusso F.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista 1’'O.M. n. 215 del 15/07/1991
Vista 1’O.M. n. 267 del 04/08/1995
Vista [I’O.M. n. 293 del 24/06/1996
Vista I’O.M. n. 277 del 17/06/1998

Vista la nota MIM n. 38475 del 19/09/2024
Vista la nota USR del Veneto n. 25278 del 20/09/2024
Vista la nota prot. n. 6228 del 09/10/2024 per il rinnovo delle rappresentanze dei Genitori nei Consigli
di Intersezione — Interclasse e Classe per I'a.s. 2024/2025
Visti i Verbali di proclamazione degli eletti per I'’elezione dei Consigli di Intersezione per I'a.s. 2024/2025

DECRETA
Eletti Membri nei Consigli di Intersezione per I'a.s. 2024/2025 i Sigg.ri di cui al presente elenco:

Scuola Infanzia “FRANCESCA MORVILLO FALCONE” di Caorle
Sezione Genitori
A FAVRETTI CLARA
B MESSINA STEFANIA
C PERINONI LAURA
D MOLENA SARA

Scuola Infanzia “VIRGINIA ROMIATI” di San Giorgio di Livenza
Sezione Genitori
A CELEGHIN GENNY
B BRUNELLO VALENTINA

La Dirigente Scolastica
O%kﬂmm @lf/ﬁl(i/fo

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it PEC: veic81900r@pec.istruzione.it

-
. N |lcoL,
Firmato digitalmente"da'VVALENTINA BIDINOTTO



http://www.icpalladiocaorle.edu.it/
mailto:veic81900r@istruzione.it
mailto:veic81900r@pec.istruzione.it

		2024-10-30T09:58:30+0100
	Valentina Bidinotto


		2024-10-30T10:04:23+0100
	Valentina Bidinotto




